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Työavain: LOV-09-4-26 
 
Tehtävänimike: Loviisan Vesiliikelaitoksen johtaja 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
Loviisan Vesiliikelaitos hakee palvelukseensa vesiliikelaitoksen johtajaa 1.7.2026 
alkaen tai sopimuksen mukaan. 
 
Loviisan Vesiliikelaitos on kunnallinen liikelaitos, joka huolehtii Loviisan kaupungin 
vesihuollosta. Liikelaitos on kaupunginhallituksen alainen ja sillä on oma johtokunta. 
Laitoksen liikevaihto on noin neljä miljoonaa euroa. Henkilökuntaa on johtajan lisäksi 
11 henkeä. Vesiliikelaitoksen johtajan nimittää Loviisan kaupunginhallitus. 
 
Loviisan Vesiliikelaitos hakee palvelukseensa vesiliikelaitoksen johtajaa 1.7.2026 
alkaen tai sopimuksen mukaan. 
Vesiliikelaitoksen johtajan vakinaisen viran tehtäviin kuuluu liikelaitoksen 
hallinnollinen, taloudellinen ja operatiivinen johtaminen sekä laitoksen toiminnan 
kehittäminen. Johtaja toimii johtokunnan esittelijänä. 
 
Viran kelpoisuusvaatimuksina ovat soveltuva korkeakoulututkinto ja kokemus 
vesihuoltoalalta sekä lisäksi viranhaltijalta edellytetään hyvää suomen ja tyydyttävää 
ruotsin sekä englannin kielen kirjallista ja suullista taitoa. Eduksi katsotaan kokemus 
johtamis- ja kehittämistehtävistä, kokemus henkilöstöjohtamisesta sekä kunta- ja 
julkishallinnon tuntemus. Arvostamme hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, 
asiakaspalveluhenkisyyttä ja oma-aloitteisuutta. 
 
Työaika on 36,25 tuntia viikossa. Tehtäväkohtainen palkka on 5 879,13 kuukaudessa. 
Muut työehdot määräytyvät kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja 
työehtosopimuksen (TS) mukaan. Viran täyttämisessä noudatetaan kuuden 
kuukauden koeaikaa. 
 
Pyydämme jättämään viimeistään 10.4.2026 klo 15 mennessä sähköisen hakemuksen 
osoitteessa www.kuntarekry.fi tai Loviisan kaupungin kirjaamoon osoitteeseen 
Loviisan kaupunki, PL 77 07901 LOVIISA tai sähköpostilla osoitteeseen 
kaupunki@loviisa.fi. 
 
Tarkempia tietoja antaa kaupunginjohtaja Tomas Björkroth, puh. 040 724 7707, 
tomas.bjorkroth@loviisa.fi 
 
Lisätietojen antajat: 
 
Kaupunginjohtaja Tomas Björkroth, puh. 040 724 7707, tomas.bjorkroth@loviisa.fi 
 
Työ alkaa: https://www.loviisa.fi/vesiliikelaitos/ 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 



Palkka: 5 879,13 kuukaudessa 
 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
 
Tehtäväalue: Teknisen alan johdon tehtävät 
 
Rekrytoiva yksikkö: Loviisan kaupunki, Kaupunginkanslia 
 
Työnantaja: Loviisan kaupunki 
 
Kunta: Loviisa 
 
Työnantajakuvaus: 
 
Tule töihin Suomen parhaaseen pikkukaupunkiin!  
 
Loviisassa on 15 000 aktiivista ja osallistuvaa asukasta. Loviisasta löydät merellistä 
asumisidylliä, elinvoimaisia kyliä ja luonnonrauhaa. Kaupunkimme noin 650 
työntekijää tarjoaa ihmisläheistä ja yritysystävällistä palvelua kahdella kielellä.  
 
Loviisan kaupunki on savuton työpaikka. 
 
Internet linkki: 
 
https://www.loviisa.fi/vesiliikelaitos/ 
  
 


